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Svensk vintermagi: Oplevelser for enhver eventyrer i det nordlige
Sverige
Sverige (ikke Schweiz) har måske ikke Alpernes høje bjerge, men tilbyder et stort og varieret udvalg af
vinteraktiviteter på sne. Den favorable svenske valutakurs gør det oplagt lige nu at udforske Sveriges mangfoldige
vintereventyr. Fra de majestætiske bjergtinder i Kebnekaise-bjergene længst mod nord, over de snedækkede vidder i
svenske Lapland, til de varierede landskaber i Midtsverige tilbyder Sverige et bredt udvalg af vintereventyr som
langdistance skøjteløb, elgsafari, sneskovandring, isfiskeri og ridning i westernstil. Gå på opdagelse i uberørt natur,
oplev fascinerende dyreliv og mærk magien i det nordlige Sverige.

 

Her er nogle eksempler på de vinteraktiviteter, der venter dig. For mere inspiration, klik her.
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Kebnekaise Ekspedition

Har du altid drømt om at erobre Sveriges højeste bjerg på langrendsski? Den 6-dages guidede tur i Sverige giver deltagerne
mulighed for at udforske de høje bjerge og dybe dale på ski. Turen starter fra Kebnekaise Fjeldstation og inkluderer oplevelsen
af at campere under stjernerne på fjerne teltpladser, langt væk fra markerede stier, i et betagende vinterlandskab. Deltagerne
skal have noget erfaring med langrendsski for at deltage i turen. Læs mere om denne unikke bjergoplevelse, klik her.

 

Langdistanceskøjteløb i Hälsingland

Hälsingland tilbyder gode forhold for langdistanceskøjteløb både på frosne søer og havet. Hver søndag mellem november og
april tilbyder Hudiksvalls Friluftsfrämjande guidede ture på deres fantastiske skøjtebane i en pragtfuld natur. Efter en lang dag
med udforskning af Sveriges natur på skøjter kan du slappe af på Kungsholmen Restaurant eller nyde et hyggeligt bål. For
mere information, klik her.

 

Elgsafari til hest i Kiruna

https://visitsweden.com/sweden-not-switzerland/
https://visitsweden.com/where-to-go/northern-sweden/swedish-lapland/abisko-and-northern-lights/
https://imagebank.sweden.se/horseback+riding+in+the+snow/northern+sweden/puoltsa%25252C+swedish+lapland/6486#detail
https://www.svenskaturistforeningen.se/aktiviteter/kebnekaise-expedition-kebnekaise-runt/
https://www.friluftsframjandet.se/regioner/mitt/lokalavdelningar/hudiksvall/
https://www.kungsholmenhalsingland.se/isbana.html


Hvis du vil tæt på skovens konge til hest, er denne 5-timers tur lige noget for dig. På en islandsk hest rider du gennem det
smukke vinterlandskab for at se elge i deres naturlige miljø. Efter denne særlige oplevelse vender du tilbage til gården til en
dejlig frokost. For mere information, klik her.

 

Ild og is og hundeslædetur i Västerbotten

Oplev den svenske vinter og åbn dine sanser, mens du tænder et bål i sneen under Fire and Ice-oplevelsen på Granö
Beckasin. Her bor du ved den mægtige flod i de dybe skove i det nordlige Sverige og sover i værelser placeret i trætoppe. Du
vil også blive et med naturen under en anstrengende hundeslædetur, hvor du vil opleve spændingen ved at følge en
hundeslædetrup i det magiske vinterlandskab, gennem skove, over moser og søer dækket af tyk is og sne. For mere
information, klik her.

 

Off-Pist guide service i Abisko – Nuolja

Hvis du stadig tøver med at stå på off-pist ski på egen hånd, så slut dig til de erfarne guider på en off-pist tur! På bjerget
Nuolja kan det være en udfordring at finde de bedste offpist-muligheder, da der ikke er præparerede pister. Fra februar til april
kan du deltage i de erfarne guiders morgentur på off-pist, hvor du vil lære bjerget bedre at kende og derefter kan bruge de
tips, du får til at finde den bedste sne og få mest mulig sjov ud af det, når du står på off-pist ski. For mere information, klik her.

 

Sneskovandring og isfiskeri i Höga Kusten, Västernorrland

Vandring er ikke kun en sommeroplevelse. Vandring med eller uden snesko om vinteren er en oplevelse i sig selv!
Vintervandring i Skuleskogen National Park er et fantastisk valg, når lysten til at vandre rammer dig i de koldere måneder af
året. Og hvorfor ikke kombinere vandreturen med lidt isfiskeri? Arctic Char er aldrig nemmere at fange, end når isen lige har
lagt sig, og vandtemperaturen er faldet. Sørg blot for at vide, hvordan du kan forblive sikker på isen. For mere information, klik
her.

 

Western-stil rideture i de svenske fjelde i Jämtland Härjedalen

Hvis du drømmer om et vinterparadis med heste og lækker mad, har Trumvallens Fjällridning det, du leder efter. Her, i de
svenske bjerge i Jämtland Härjedalen, vil du opleve klassisk western-stil ridning under snedækkede træer og hyggelige aftener
ved pejsen. Hvis du vil have fart, kan du nyde en lang galop i sneen på hesteryg eller måske prøve "Skijoring", hvor du følger
efter hesten med slalomskiene på. Fuldt fart frem! For mere information, klik her.

 

Mere information om Sveriges bedste vinteraktiviteter findes her: https://visitsweden.com/what-to-do/nature-outdoors/winter-
activities/
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Visit Sweden har den officielle opgave fra den svenske regering at markedsføre Sverige som turistdestination. Vores vision er,
at Sverige i 2030 er verdens mest bæredygtige og attraktive rejsedestination bygget på innovation. I dag er det vigtigere end
nogensinde at målrettede rejser er meningsfulde, bevidste og skaber varig værdi med hensyn til vores gæster, for
lokalsamfundet og vores planet. Velkommen til Sverige. 
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https://www.hogakusten.com/en/experiences/nature-outdoor/winter/snowshoeing
https://fjallridning.se/
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